
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     О прекращении действия решения Совета депутатов от 23.07.2014 года № 1/12          

«Об утверждении Положения о постоянной комиссии по благоустройству  территории 

поселения Марушкинское» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава  

поселения Марушкинское, Совет депутатов  поселения Марушкинское  решил: 

 

          1. Решение Совета депутатов от 23.07.2014 года № 1/12«Об утверждении Положения о 

постоянной комиссии по благоустройству  территории поселения Марушкинское» считать 

утратившим силу. 

        2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское в 

городе Москве  (www.марушкино-мо.рф). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  поселения  

Марушкинское                                                                               М.В. Сахарова                                                                                  


